

## 613

## ROZPORZĄDZENIE MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 8 listopada 1994 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie utworzenia oraz ustalenia siedzib i terytorialnego zasięgu działania wojewódzkich sztabów wojskowych i wojskowych komend uzupełnień.

Na podstawie art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 1992 r. Nr 4, poz. 16, Nr 40, poz. 174 i Nr 54, poz. 254 oraz z 1994 r. Nr 43, poz. 165) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Obrony Narodowej z dnia 29 maja 1992 r. w sprawie utworzenia oraz ustalenia siedzib i terytorialnego zasięgu działania wojewódzkich sztabów wojskowych i wojskowych komend uzupełnień (Dz. U. Nr 47, poz. 213 i z 1993 r. Nr 27, poz. 123) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1:

- a) w ust. 4 wyrazy „ul. 1 Maja 15” zastępuje się wyrazami „ul. Kościuszki 11”;
- b) w ust. 9 wyrazy „ul. Saperów 34” zastępuje się wyrazami „ul. Królewiecka 167a”;
- c) w ust. 31 wyrazy „ul. Wyszogrodzka 5” zastępuje się wyrazami „ul. Kilińskiego 12”;
- d) w ust. 37 wyrazy „ul. Sienkiewicza 8a” zastępuje się wyrazami „ul. Pułaskiego 1”;

2) w § 2:

a) w ust. 1 pkt 4—9 otrzymują brzmienie:

- „4) Wojskowa Komenda Uzupełnień Warszawa-Mokotów w Warszawie, ul. Puławska 4, dla dzielnicy Mokotów gminy Warszawa-Centrum, gmin Warszawa-Ursynów i Warszawa-Wilanów oraz miast i gmin objętych zasięgiem działania Urzędu Rejonowego w Piasecznie,
- 5) Wojskowa Komenda Uzupełnień Warszawa-Ochota w Warszawie ul. Sękocińska 8, dla dzielnicy Ochota gminy Warszawa-Centrum, gmin Warszawa-Ursus i Warszawa-Włochy oraz gminy Raszyn,
- 6) Wojskowa Komenda Uzupełnień Warszawa-Praga Południe w Warszawie, ul. Szwedzka 2/4, dla dzielnicy Grochów gminy Warszawa-Centrum oraz gmin Warszawa-Rembertów i Warszawa-Wawer,
- 7) Wojskowa Komenda Uzupełnień Warszawa-Praga Północ w Warszawie, ul. Brechta 16, dla dzielnicy Praga gminy Warszawa-Centrum, gmin Warszawa-Białołęka i Warszawa-Targówek, miast i gmin objętych zasięgiem działania Urzędu Rejonowego w Wołominie oraz miast: Marki, Żabki i gminy Radzymin,
- 8) Wojskowa Komenda Uzupełnień Warszawa-Śródmieście w Warszawie ul. Koszykowa 82, dla dzielnic Śródmieście i Wola gminy Warszawa-Centrum oraz gminy Warszawa-Bemowo,
- 9) Wojskowa Komenda Uzupełnień Warszawa-Zoliborz w Warszawie ul. Mierosławskiego 22, dla dzielnicy Żoliborz gminy Warszawa-Centrum, gminy Warszawa-Bielany oraz gmin: Łomianki i Stare Babice.”

b) w ust. 3:

— pkt 1 otrzymuje brzmienie:

- „1) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Białymstoku, ul. Lipowa 35, dla miast i gmin objętych zasięgiem działania Urzędów Rejonowych w Białymstoku, Mońkach i Sokółce,”

— skreśla się pkt 3,

c) w ust. 5 w pkt 3 wyrazy „ul. Armii WP 153” zastępuje się wyrazami „ul. Kościuszki 5”;

d) w ust. 9 w pkt 2 wyrazy „ul. Saperów 34” zastępuje się wyrazami „ul. Królewiecka 167a”;

e) w ust. 11 w pkt 2 wyrazy „ul. Wojska Polskiego 13” zastępuje się wyrazami „ul. Wojska Polskiego 13a”;

f) w ust. 14:

— w pkt 8 wyrazy „ul. Kościuszki 6” zastępuje się wyrazami „ul. Kościuszki 8”;

— w pkt 10 wyrazy „ul. Karłowicza 10” zastępuje się wyrazami „ul. Roosevelta 26”;

g) w ust. 19 w pkt 1 wyrazy „ul. Staszica 3” zastępuje się wyrazami „ul. Kościuszki 24”;

h) w ust. 26:

— pkt 1 otrzymuje brzmienie:

- „1) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Lidzbarku Warmińskim, ul. Spółdzielców 24, dla miast i gmin objętych zasięgiem działania Urzędów Rejonowych w Bartoszycach, Kętrzynie, Lidzbarku Warmińskim i Mrągowie,”

— pkt 2 otrzymuje brzmienie:

- „2) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Olsztynie, ul. Leśna 1, dla miast i gmin objętych zasięgiem działania Urzędów Rejonowych w Nidzicy, Olsztynie i Szczytnie,”

— skreśla się pkt 4,

i) w ust. 35 w pkt 2 wyrazy „ul. Dąbrowskiego 20” zastępuje się wyrazami „ul. Konopnickiej 5”;

j) w ust. 37 w pkt 1 wyrazy „ul. Polskiej Organizacji Wojskowej 64” zastępuje się wyrazami „ul. Pułaskiego 1”;

k) w ust. 40 w pkt 2 wyrazy „ul. Wojska Polskiego 29” zastępuje się wyrazami „ul. Moniuszki 7”;

l) w ust. 41 w pkt 1 wyrazy „ul. Górna 1” zastępuje się wyrazami „ul. Górską 2”;

ł) w ust. 44 w pkt 1 wyrazy „ul. Dąbrowskiego 4” zastępuje się wyrazami „ul. Królowej Jadwigi 4”;

m) w ust. 47 w pkt 2 wyrazy „ul. Wojska Polskiego 5” zastępuje się wyrazami „ul. Wojska Polskiego 54”;

n) w ust. 48 w pkt 1 wyrazy „ul. Dwernickiego 1” zastępuje się wyrazami „ul. Dwernickiego 41”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: *P. Kołodziejczyk*